	S1-3
	香港時間下午12:55
(28.2.2015)
(當地時間 下午3:55 )
(28.2.2015)
	未來錦標 (國際一級賽)
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	考菲爾德馬場 - 草地 - 1400米 (左轉)
三歲及以上馬匹。標準分齡讓磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $400,000及獎座 $2,000
冠軍 $240,000及獎座 $2,000，亞軍 $72,000，季軍 $36,000，殿軍 $18,000，第五名 $10,000，第六名 $8,000，第七名 $8,000，第八名 $8,000。
(8匹參賽馬)



	
	1

	異見客
(B)
莫德 (澳洲)
130 磅
苗康文
(8) 
DISSIDENT (AUS) 4 棗/棕 雄
Peter G Moody (AUS)
[121]
Ben Melham
Sebring (AUS)－Diana's Secret (AUS) (Anabaa (USA))
馬主: Newgate Dissident Syndicate, China Horse Club, M Sandblom, One For The Boys, When In Rome, S Hunt, Eagle Rise, O Egan, J Mazzarella, M Notarfrancesco, Segenhoe, J H B Stallions, Love Racing, Kia-Ora Stud, Gold Front, Laurel Oak Dissident & Burnewang North Pastoral

	出道至今
:
19 (6-5-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2014/15
:
6 (3-1-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
5 (2-2-1)
同程
:
5 (3-2-0)
好地
:
13 (5-2-2)
獎金
:
港元12,324,967
同場
:
8 (3-1-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
3 (2-1-0)
軟/爛地
:
5 (1-2-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	13/9/14
	戴花錦標 三歲以上 分齡讓賽
一級賽 澳元402,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	129
	苗康文
	6
	
	
	
	33.80
	1.36.29
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	0.1
	2.70F
	B
	
	異見客 129  
墨城之郊 130  
Puissance de Lune (IRE) 130  
	留守第二位，於二百五十米處起月催策，最後一百五十米展開挑戰，末段走勢仍然強悍，取得勝利。

	2/14
	28/9/14
	羅柏奇勒爵士錦標 讓賽
一級賽 澳元402,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	快 
	128
	苗康文
	5
	
	
	
	34.91
	1.23.00
	-
	
	4
	
	4
	
	2
	0.1
	6.50
	B
	
	Trust in a Gust (AUS) 115  
異見客 128  
鑿石利器 115  
	留守第四至第五位，走第二疊，於二百米處時移至外疊競跑，於一百米處時追近領放賽駒，直路上持續內閃，終點前力拚下僅敗。

	6/12
	11/10/14
	考菲爾德錦標 三歲以上 分齡讓賽
一級賽 澳元402,000
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	128
	苗康文
	8
	
	
	
	34.54
	2.01.68
	2
	
	2
	
	2
	
	6
	2.95
	4F
	B
	
	墨城之郊 130  
模範駒 128  
側目相看 130  
	留守第二位，於二百米處時從外疊被對手追上，終點前走勢尚可，賽後發現流鼻血。

	3/8
	24/1/15
	澳洲錦標 三歲以上 分齡讓賽
二級賽 澳元202,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	129
	苗康文
	6
	
	
	
	34.69
	1.09.95
	-
	
	5
	
	5
	
	3
	1.45
	1.85F
	B
	
	足球教練 129  
福音電視 129  
異見客 129  
	留守第三疊的中間位置，沒有遮擋，末段受催策下衝刺頗佳。

	1/15
	14/2/15
	柯爾錦標 三歲以上 分齡讓賽
一級賽 澳元402,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	130
	苗康文
	7
	
	
	
	33.67
	1.23.38
	-
	
	4
	
	4
	
	1
	1.5
	2.80F
	B
	
	異見客 130  
Entirely Platinum (NZ) 130  
足球教練 130  
	留居第四位，轉彎時移至第四疊，最後一百米取得領先，輕鬆制勝。


	
	2

	吸煙客
(B)
韓亨達 (澳洲)
130 磅
潘學明 (a)
(7) 
SMOKIN' JOEY (AUS) 7 棗 閹
Wez Hunter (AUS)
[110]
Chris Parnham (a)
Encosta de Lago (AUS)－Dalzing (AUS) (Blazing Sword (AUS))
馬主: M Lanteri & J Lanteri

	出道至今
:
47 (7-6-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2014/15
:
8 (1-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
10 (1-2-0)
同程
:
19 (4-1-1)
好地
:
40 (6-5-1)
獎金
:
港元8,527,564
同場
:
11 (3-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
7 (1-1-0)
軟/爛地
:
6 (1-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/15
	8/11/14
	阿聯酋錦標 讓賽
一級賽 澳元1,005,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	快 
	125
	苗康文
	11
	
	
	
	35.38
	1.34.63
	-
	
	7
	
	7
	
	7
	3.5
	21
	B
	
	喜勁舞 122  
行運商販 121  
殲滅者 128  
	留守第三疊的中間較後位置，沒有遮擋，轉彎時走第四疊，在早段耗力甚多下末段仍然力拚到底，表現已佳。

	4/16
	22/11/14
	火車路錦標 三歲以上 讓賽
一級賽 澳元1,015,400
	澳
	雅士閣
	1600 左
草地 
	好 
	123
	苗康文
	5
	
	
	
	36.45
	1.35.59
	-
	
	8
	
	6
	
	4
	0.75
	13
	B
	
	Elite Belle (AUS) 118  
Balmont Girl (AUS) 117  
魔力蹄 126  
	留守第六位，走第三疊沒有遮擋，亦有搶口情況，轉彎時移至第六疊，末段走勢不俗。

	4/16
	6/12/14
	京士頓城經典賽 三歲以上 分齡讓賽
一級賽 澳元507,000
	澳
	雅士閣
	1800 左
草地 
	好 
	130
	苗康文
	4
	
	
	
	36.84
	1.48.71
	-
	
	10
	
	6
	
	4
	2.5
	11
	B
	
	魔力蹄 130  
Disposition (AUS) 115  
Elite Belle (AUS) 126  
	在快步速之下留守中間較後的位置，走第二疊，末段衝刺較為均速。

	4/8
	24/1/15
	澳洲錦標 三歲以上 分齡讓賽
二級賽 澳元202,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	129
	潘學明
	2
	
	
	
	34.69
	1.09.95
	-
	
	8
	
	8
	
	4
	1.65
	13
	B
	
	足球教練 129  
福音電視 129  
異見客 129  
	出閘較慢，留居於後，轉彎時走第四疊並逐步追前，末段衝刺頗為強勁。

	1/11
	14/2/15
	卡龍盃 四歲以上 定磅賽
三級賽 澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	129
	潘學明
	6
	
	
	
	34.60
	1.35.69
	-
	
	8
	
	7
	
	1
	0.1
	9
	B
	
	吸煙客 129  
積奇諾灣 126  
單車冠軍 123  
	留守中間位置，轉彎時移至第五至第六置競跑，末段從外疊追勢甚強，終點前僅勝。


	
	3

	鑿石利器
(CP)
華禮納 (澳洲)
130 磅
韋紀力
(5) 
BULL POINT (AUS) 4 棗 雄
Chris Waller (AUS)
[109]
Craig Williams
Fastnet Rock (AUS)－Rose of Cimmaron (AUS) (Bite the Bullet (USA))
馬主: Coolmore (Mgr: Mrs S Magnier), Emmaroo Bloodstock (Mgr: Mrs C J Murray), R & Mrs B M McClure, Ingham Racing (Mgr: Ms L J Ingham)& Selworthy Enterprises Pty Ltd (Mgr: P C Barnett)

	出道至今
:
17 (3-4-3)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2014/15
:
7 (0-2-2)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (2-0-1)
同程
:
5 (0-2-2)
好地
:
8 (1-2-1)
獎金
:
港元3,429,701
同場
:
4 (1-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
2 (0-0-1)
軟/爛地
:
7 (2-2-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/14
	28/9/14
	羅柏奇勒爵士錦標 讓賽
一級賽 澳元402,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	快 
	115
	賈西迪
	10
	
	
	
	34.91
	1.23.00
	-
	
	10
	
	7
	
	3
	1.85
	10
	B
	
	拜託勁風 115  
異見客 128  
鑿石利器 115  
	留守中間較後的位置，轉彎時移至第五疊競跑，末段僅能維持同速。

	6/15
	11/10/14
	杜勒讓賽
一級賽 澳元402,000
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	120
	賈西迪
	2
	
	
	
	35.54
	1.35.20
	-
	
	10
	
	8
	
	6
	1.55
	7
	B
	
	拜託勁風 125  
飛快神駒 127  
大漠早安 117  
	留守接近包尾位置，轉彎時仍在相同位置，直路上沿欄而上。

	2/8
	25/10/14
	水晶一哩賽 分齡讓賽
二級賽 澳元203,000
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	好 
	129
	莫雅
	2
	
	
	
	36.12
	1.34.98
	-
	
	8
	
	8
	
	2
	1.75
	8
	
	
	著迷 129  
鑿石利器 129  
大漠早安 130  
	留守後列，轉彎時仍在相同位置，最後二百米移至大外疊，末段衝刺頗勁。

	13/15
	8/11/14
	阿聯酋錦標 讓賽
一級賽 澳元1,005,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	快 
	119
	岳禮華
	9
	
	
	
	35.38
	1.34.63
	-
	
	14
	
	13
	
	13
	10.8
	9
	
	
	喜勁舞 122  
行運商販 121  
殲滅者 128  
	留居後列，末段衝刺一般。

	5/9
	14/2/15
	南十字錦標 三歲以上 讓賽
三級賽 澳元150,800
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	好 
	121
	麥道朗
	2
	
	
	
	34.97
	1.09.61
	-
	
	6
	
	5
	
	5
	1.6
	5
	
	
	Heart Testa (AUS) 121  
南非金礦 125  
Territory (AUS) 119  
	留守中間位置，走第二疊，落後前領賽駒約兩個半馬位，直路早段未能望空，最後二百五十米終能展開衝刺，略為收復失地。


	
	4

	純白金
賀米高、賀維恩及賀嘉時 (澳洲)
130 磅
鄧迪
(6) 
ENTIRELY PLATINUM (NZ) 5 栗 閹
Michael, Wayne & John Hawkes (AUS)
[113]
Dwayne Dunn
Pentire (GB)－Platinum Blond (NZ) (Kaapstad (NZ))
馬主: N Giorgetta, G P I Racing (Mgr: G Ingham), B & G McAlister (Mgr: Mrs G McAlister), D Russo, R Mitchell, G Evans, W Forrest & Mrs G Martinovich

	出道至今
:
17 (6-5-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2014/15
:
5 (1-2-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
6 (2-2-0)
同程
:
6 (4-1-0)
好地
:
12 (4-4-1)
獎金
:
港元2,746,310
同場
:
2 (0-2-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
5 (2-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/15
	16/8/14
	三歲以上 讓賽
澳元85,000
	澳
	玫瑰崗
	1400 右
草地 
	好 
	128
	麥道朗
	8
	
	
	
	33.83
	1.24.28
	-
	
	4
	
	4
	
	1
	0.5
	1.70F
	
	
	Entirely Platinum (NZ) 128  
Mighty Lucky (AUS) 119  
Greatwood (GB) 119  
	

	8/8
	6/9/14
	湛士福錦標 三歲以上 分齡讓賽
二級賽 澳元176,700
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	大爛 
	130
	麥道朗
	6
	
	
	
	36.40
	1.39.32
	-
	
	2
	
	4
	
	8
	7
	4.60
	
	
	飛鷹山脊 130  
皇裔 126  
江湖遊俠 130  
	在慢步速之下從外疊切入內欄並與對手共同領放，轉彎時移至第四疊，末段走勢乏力。

	2/11
	20/9/14
	自然派錦標 讓賽
三級賽 澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	126
	鄧迪
	6
	
	
	
	34.91
	2.02.67
	5
	
	5
	
	5
	
	2
	0.1
	7.50
	
	
	寶貴銀駒 120  
Entirely Platinum (NZ) 126  
營火旺 123  
	留守第三至第四位，走第二疊，轉彎時仍在馬群之中，最後一百米從空位追前，僅未能追上頭馬，較為欠運。

	8/16
	4/10/14
	東寶錦標 四歲以上 定磅賽
一級賽 澳元502,500
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	121
	鄧迪
	8
	
	
	
	34.89
	2.01.84
	1
	
	1
	
	1
	
	8
	4.95
	14
	
	
	天涯歌女 118  
靈達利 122  
荊木林 120  
	前速銳利，放頭競跑，於三百米處被對手追過，末段僅能維持同速。


	2/15
	14/2/15
	柯爾錦標 三歲以上 分齡讓賽
一級賽 澳元402,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	130
	鄧迪
	6
	
	
	
	33.67
	1.23.38
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	1.5
	14
	
	
	異見客 130  
Entirely Platinum (NZ) 130  
足球教練 130  
	起步理想並取得領先，轉入直路時被對手追近，末段奮力迎戰，力拚下僅敗。


	
	5

	米頓先生
(P)
韋文富 (澳洲)
130 磅
晏勞德
(2) 
MISTER MILTON (AUS) 6 栗 雄
Norman Waymouth (AUS)
[97]
Steven Arnold
Snippetson (AUS)－The Girlfriend (AUS) (Spinning World (USA))
馬主: N J Waymouth & Mrs J M Waymouth

	出道至今
:
40 (2-3-3)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2014/15
:
7 (0-0-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
8 (0-2-0)
同程
:
15 (0-0-1)
好地
:
30 (2-1-2)
獎金
:
港元2,607,245
同場
:
15 (1-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
7 (0-0-0)
軟/爛地
:
9 (0-2-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/13
	8/11/14
	四歲以上 讓賽
澳元101,500
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	快 
	119
	麥維凱
	9
	
	
	
	34.85
	1.22.64
	-
	
	12
	
	12
	
	8
	4.55
	51
	
	
	雷震 122  
暴利星 119  
搖滾快駒 126  
	留守中間較後的位置，轉彎時仍在後列，末段略為追前。

	4/11
	13/12/14
	讓賽
澳元80,000
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	119
	韋紀力
	11
	
	
	
	34.33
	1.22.50
	-
	
	8
	
	8
	
	4
	0.95
	41
	P
	
	Mighty Like (AUS) 122  
Ringo (NZ) 125  
空軍部隊 122  
	起步較慢，留居於後，轉彎時於馬群之中逐步追前，末段走勢不俗。

	4/11
	1/1/15
	史達德殊讓賽
三級賽 澳元151,500
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	119
	韋紀力
	5
	
	
	
	32.66
	1.09.07
	-
	
	7
	
	9
	
	4
	4.75
	15
	P
	
	大利圈 119  
天空霸主 127  
好派彩 130  
	出閘笨拙，留守中間較後的位置，末段衝刺尚佳，賽後發現失去蹄鐵。

	4/12
	17/1/15
	萬利福錦標 讓賽
表列賽 澳元121,000
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	119
	韋紀力
	9
	
	
	
	36.17
	1.22.80
	-
	
	11
	
	10
	
	4
	2.05
	26
	P
	
	Red Excitement (AUS) 129  
百味盡嚐 128  
威士柏園 119  
	起步較慢，並與對手碰撞，留守後列，末段追前甚多。

	3/7
	7/2/15
	讓賽
澳元100,000
	澳
	沙丘園
	1600 左
草地 
	好 
	119
	韋紀力
	2
	
	
	
	33.45
	1.37.97
	-
	
	3
	
	3
	
	3
	1.1
	6
	P
	
	積奇諾灣 132  
Aragonese (AUS) 119  
米頓先生 119  
	出閘遲緩，其後沿欄收復失地並留守第三位，末段衝刺尚佳。


	
	6

	上賓
(B)
大衛希斯及戴寶力 (澳洲)
130 磅
羅禮雅
(3) 
GUEST OF HONOUR (IRE) 6 棕 雄
David Hayes & Tom Dabernig (AUS)
[115]
Brad Rawiller
Cape Cross (IRE)－Risera (IRE) (Royal Academy (USA))
馬主: Australian Thoroughbred Bloodstock (Mgr: D Dance), S Davidson, Love Racing P L, Ms J Kewish, G Guest, Mangan Racing, Merlin Bloodstock, Waggun, Mrs A Whittaker, Goh Gorillas, A Haycox, S Bingley, Figuera P/L, D Labozzetta, M Sofoclis, M Scheele, J Conroy, B Williams, M Briscoe & ATB Guest Of Honour

	出道至今
:
16 (5-3-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2014/15
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
6 (1-1-1)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
13 (5-2-1)
獎金
:
港元1,692,703
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (0-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/7
	29/3/14
	唐加士打一哩錦標 四歲以上
表列賽 英鎊37,000
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	軟 
	126
	卡比
	9
	
	
	
	-
	1.40.12
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	5
	11/4JF
	CP
	
	Graphic (IRE)  
劍擊  
度身訂造  
	留居於後，於四百米處起改善位置，於三百米處時受催策，衝刺乏力，從未構成威脅。

	1/7
	14/6/14
	Ian & Kate Hall Macmillan Ganton S. 三歲以上
表列賽 英鎊37,000
	英
	約克
	1600 左
草地 
	好 
	133
	夏禮賢
	1
	
	
	
	-
	1.38.45
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	0.5
	3/1
	CP
	
	Guest of Honour (IRE)  
劍擊  
度身訂造  
	留守前列位置，於四百米處起受催策，於三百米處時取得領先，末段維持速度。

	1/9
	12/7/14
	夏日一哩錦標 四歲以上
二級賽 英鎊100,000
	英
	雅士谷
	1600 右
草地 
	好快 
	127
	夏禮賢
	3
	
	
	
	-
	1.39.34
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	0.5
	11/4F
	CP
	
	Guest of Honour (IRE)  
馬爾基洛  
長莊  
	留守第五位，於四百米處時逐步向前推進，於三百米處時取得領先，末段走勢仍佳。

	9/15
	11/10/14
	杜勒讓賽
一級賽 澳元402,000
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	128
	岳禮華
	5
	
	
	
	35.54
	1.35.20
	-
	
	13
	
	13
	
	9
	3.25
	15
	CP
	
	Trust in a Gust (AUS) 125  
飛快神駒 127  
大漠早安 117  
	留守後列，轉入直路時已受催策，最後二百米衝刺尚可，但從未構成威脅。

	DNF/14
	25/10/14
	覺士盾 三歲以上 分齡讓賽
一級賽 澳元3,045,200
	澳
	滿利谷
	2040 左
草地 
	好 
	130
	韋紀力
	10
	
	
	
	-
	2.03.76
	8
	
	11
	
	-
	
	DNF
	
	81
	CP
	
	阿德萊巿 123  
墨城之郊 130  
幕後功臣 126  
	留居中間較後的位置，轉彎前將騎師拋下。


	
	7

	南非金礦
(TT)
活侯夫人 (澳洲)
126 磅
杜奕
(1) 
DRIEFONTEIN (AUS) 5 棗 雌
Gai Waterhouse (AUS)
[110]
Vlad Duric
Fastnet Rock (AUS)－Follow Gold (AUS) (Export Price (FR))
馬主: Mrs A M Howlett, A J Bealing, D K Dong, L A King, Dr E T Hodgson, Mrs I Murphy, J A J Allen, C Tohl & Mrs S A Hardie

	出道至今
:
35 (8-8-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2014/15
:
7 (0-3-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
6 (2-2-0)
同程
:
8 (0-2-1)
好地
:
27 (8-6-1)
獎金
:
港元16,454,099
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
8 (0-2-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/13
	8/11/14
	達利經典賽(維多利亞賽馬會錦標)
分齡讓賽
一級賽 澳元1,002,500
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	125
	杜奕
	10
	
	
	
	33.71
	1.08.79
	-
	
	4
	
	7
	
	10
	5.15
	41
	B/TT
	
	遠大前景 129  
尚多湖 129  
蘭卡盧比 129  
	

	6/11
	27/12/14
	肯德百里經典賽 三歲以上 讓賽
表列賽 澳元100,000
	澳
	肯德百里
	1200 右
草地 
	好 
	130
	貝湯美
	9
	
	
	
	35.82
	1.10.14
	-
	
	5
	
	5
	
	6
	2.5
	11
	B/TT
	
	Barbed (AUS) 119  
Ball of Muscle (AUS) 119  
草原戰士 128  
	留守第四位，走第三疊，沒有遮擋，落後前領賽駒個半馬位，直路上移至第四疊，末段衝刺一般。

	4/14
	10/1/15
	神奇百萬盃 讓賽
澳元329,200
	澳
	黃金海岸
	1400 右
草地 
	好 
	131
	貝湯美
	11
	
	
	
	35.37
	1.22.72
	-
	
	9
	
	8
	
	4
	0.7
	8
	B/TT
	
	鞭策動力 129  
草莓童 130  
保齡健將 119  
	早段走第四疊，於八百米處時居第八位，走第二疊，直路上追前至第八位，並移至第三疊競跑，末段衝刺頗佳。

	2/11
	31/1/15
	公路錦標 三歲以上 分齡讓賽
二級賽 澳元201,700
	澳
	玫瑰崗
	1200 右
草地 
	軟 
	125
	薛恩
	5
	
	
	
	35.18
	1.10.66
	-
	
	3
	
	1
	
	2
	0.1
	5.50
	B/TT
	
	臨界點 129  
南非金礦 125  
Territory (AUS) 129  
	與對手共同領放，直路早段加速，於一百八十米處時仍然領先，僅在終點前被對手趕過。

	2/9
	14/2/15
	南十字錦標 三歲以上 讓賽
三級賽 澳元150,800
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	好 
	125
	薛恩
	4
	
	
	
	34.97
	1.09.61
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	0.4
	2.60F
	B/TT
	
	Heart Testa (AUS) 121  
南非金礦 125  
Territory (AUS) 119  
	起步甚佳，與對手共同領放，於二百五十米處時被對手超越，末段在不利場地下奮力爭先，僅敗。表現甚為出色。


	
	8

	土風舞
(CP)
白璟敦 (澳洲)
126 磅
岳禮華
(4) 
SUAVITO (NZ) 4 棗 雌
Nigel Blackiston (AUS)
[108]
Damien Oliver
Thorn Park (AUS)－Queen Cha Cha (NZ) (High Chaparral (IRE))
馬主: I J Lewis, Mrs K M Lewis, Mr P Latoszynski, Mrs D Anderson, M Bowden, H J Loh, D Godfrey, A J McIntyre, Mrs N D McIntyre, P M Humphreys, Mrs K L Humphreys, R D Cotter, M Laughlin, Mrs C Laughlin & M F Racing (Mgr: V Moro)

	出道至今
:
15 (5-4-3)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2014/15
:
6 (3-1-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (1-1-1)
同程
:
7 (2-2-2)
好地
:
11 (4-3-3)
獎金
:
港元3,637,218
同場
:
5 (2-1-2)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
4 (2-1-1)
軟/爛地
:
3 (0-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/15
	20/9/14
	四歲以上 雌馬 指標評分90 讓賽
澳元80,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	128
	韋健仕
	10
	
	
	
	34.76
	1.22.83
	-
	
	7
	
	7
	
	2
	0.1
	5.50F
	CP
	
	Star Fashion (AUS) 121  
土風舞 128  
叻姑娘 120  
	留守第六至第七位，走第二疊，轉彎時移至更外疊，直路上曾經內閃，最後一百米被冠軍賽駒追過，僅敗。

	TNP/15
	4/10/14
	布利沙錦標 四歲以上 雌馬 定磅賽
二級賽 澳元201,500
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	119
	韋健仕
	7
	
	
	
	33.68
	1.24.80
	-
	
	-
	
	-
	
	TNP
	-
	4.60F
	B
	
	愛是永恆 119  
安琪兒 123  
五月夢 126  
	馬匹在閘廂內不願展步，沒有參與競逐。

	3/16
	15/10/14
	Ladies Day Vase 四歲以上 雌馬 定磅賽
三級賽 澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	121
	岳禮華
	5
	
	
	
	36.13
	1.35.97
	-
	
	9
	
	7
	
	3
	1.5
	4.60F
	CP
	
	Star Fashion (AUS) 121  
金橘夫人 126  
土風舞 121  
	留守中間較後的位置，其後逐步向前推進，三百五十米至二百米處時未能望空，末段沿欄交出強橫的後追力。

	1/12
	25/10/14
	泰斯奧錦標 四歲以上 雌馬 讓賽
三級賽 澳元152,500
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	好 
	119
	岳禮華
	4
	
	
	
	35.32
	1.35.62
	-
	
	8
	
	5
	
	1
	1.25
	2.60F
	CP
	
	土風舞 119  
珍貴寶石 119  
絕頂優駿 119  
	留守中間較後的位置，轉彎時逐步發力，並移至第四疊競跑，最後五十米已奠定勝局，輕鬆贏馬。

	1/15
	8/11/14
	女族長錦標 四歲以上 雌馬 定磅賽
二級賽 澳元302,000
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	快 
	127
	岳禮華
	7
	
	
	
	35.96
	2.01.75
	8
	
	8
	
	9
	
	1
	0.1
	7
	CP
	
	土風舞 127  
飛天少女 123  
女主播 121  
	留守馬群之中，於四百米至三百米處時一度未能望空，末段走勢強勁，終點前僅勝。


[ ] 國際評分
註：
C/F/EF/JF – 大熱
B - 戴眼罩
BO -戴單邊眼罩
CP –戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
P- 戴防沙眼罩
PC -戴半掩防沙眼罩
SB -戴羊毛額箍
SR -  戴鼻箍
XB –戴交叉鼻箍
DH – 平頭
TNP – 並無參加競逐
TT –  綁繫舌帶
V - 戴開縫眼罩
